
 

„Miłujcie waszych nieprzyjaciół... 

Prasa pisała o zleceniu na „publiczną egzekucję”, przeprowadzoną na znienawidzonym 

w pewnych australijskich kręgach Kościele katolickim. Kardynał wydawał się idealnym do 

odstrzału. Miał odbyć sześć lat kary więziennej oraz mierzyć się z dozgonną utratą szacunku za 

czyn, którego nikt nie potrafił udowodnić, choć wszyscy „swoje wiedzieli”...Zbliżał się moment 

rozpatrzenia apelacji. Kardynał notował w dzienniku: „Na krzyżu Jezus przyjął zło, a odpłacił 

dobrem. Powinniśmy oddawać to, co daje nam Bóg. Musimy być jak Chrystus i działać jak 

transformator ku dobru”. Dobrze wiedział, jak trudną rzeczą jest nie opierać się złu. Jakaś 

kobieta napisała Pellowi o ks. Dolindo Ruotolo, który pomimo wielu krzywd i niesprawiedliwości 

doznanych od Kościoła nigdy nie utracił do niego szacunku i miłości, a w obliczu niesłusznych 

pomówień i zarzutów nie bronił się. Kardynał czuł się zbudowany postawą tamtego kapłana, 

lecz po kilku dniach zanotował: „Ksiądz Dolindo nie bronił się. Ja nie potrafię”. I dodał: „Jeżeli 

apelacja odniesie skutek, mogę znów odczuć pokusę, aby poddać się przypływowi świętego 

oburzenia na niektórych prawników i sędziów, a także na tych, którzy nakłonili powoda 

do postawienia mi takich zarzutów”. Apelacja została uwzględniona, kard. Pell opuścił więzienie 

po 14 miesiącach, oczyszczony z zarzutów. Mógł po wyjściu z więzienia rozedrzeć szaty 

i domagać się zasądzenia wysokich odszkodowań, doprowadzając do ruiny prawników. Nie 

ścigał winnych, nie zażądał głów. Tymczasem gdy umarł, gazety i portale internetowe 

informowały o śmierci purpurata, na którym ciążą zarzuty pedofilii i który był posądzany 

o najgorsze przestępstwa. Kapłan odszedł cicho, prawdopodobnie ciesząc się tym, iż idzie do 

Ojca, który „sprawia, że słońce wschodzi nad złymi i nad dobrymi, i który zsyła deszcz na 

sprawiedliwych i niesprawiedliwych”.  KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
19 lutego 2023 

                      7 niedziela w ciagu roku 

                     Ref: Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 

Msza w Poludniowym Sudanie 

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int - O zdrowie dla Viktorii. O Boze 
blogoslawienstwo dla Grupy Rozancowej. 
 

 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
19 lutego – 7 niedziela zwykla 

Składka:   

12 lutego                    -                      $543 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

      „Chrystus jest tajemnicą Boga, tajemnicą mądrości Bożej. 

Chrystus ukrzyżowany jest mocą Bożą i mądrością Bożą zbawiającą każdego, kto wierzy 

w Niego. W Nim odsłonięta została tajemnica wielkiego zamysłu Bożego, powziętego 

zanim świat powstał, aby przez Jego śmierć na krzyżu, doprowadzić nas do wiecznej 

chwały w Królestwie Niebieskim. Bóg posłał swojego Ducha do serc naszych, aby objawił 

te cudowne rzeczy tym, którzy Go kochają.” wg. M Ristau. 

 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

W piatki W. Postu- Droga krzyzowa o 20:00 

 

W NORCROSS  Msza - 5 marca 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje dla Syrii 

i Turcji po trzesieniu ziemi - ogromnej skali, o nadzieje odbudowania 

wybrzeza Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy 

za udzielone sakramenty. Przed nami swiety czas Postu i przemiany. 

22 lutego Sroda Popielcowa – Msza  z obrzedem popiolu o 20:30. 

„Dzien Swiety – czy zapomniany?” Rekolekcje wielkopostne od 

piatku 24.03. – niedzieli 26 marca – poprowadzi ks. Andrzej 

Maslejak TChr. Do tej nowej Sali parafialnej Rada zaprasza 

chetnych, ktorzy zachecali nas aby zorganizowac zabawe taneczna, za 

dwa miesiace 22 kwietnia 2023. Bilet od osoby $50. Czas 

efektywnosci naszego biura, w sprawie sakramentow albo 

potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po niedzielnej Mszy 

swietej. 


